
XXVI. Mednarodni Novoletni pokal Moste v ritmični gimnastiki DE

International XXVI. New Year Cup Moste of Rhytmic Gymnastics U

17

Ljubljana, 5. 12. 2015

DEKLICE (rojene 2004 in 2005) - MNOGOBOJ

GIRLS (born 2004 and 2005) - ALL-AROUND

Zap. 

št.
PRIIMEK IME Klub oz. reprezentanca Država

W/O 

APP.
APP. SKUPAJ MESTO

16 Artić Tamara GK Vindija CRO 12,700 11,900 24,600 1
13 Krašovec Brigita KRG ŠD Moste SLO 12,000 10,550 22,550 2
2 Atanasova Nikol Levski - Iliana Sofia BUL 11,650 10,700 22,350 3
3 Inglina Aelina Chelyabinska RUS 11,400 10,650 22,050 4

12 Rukovanjski Inga KRSG Rondo Osijek CRO 11,250 10,300 21,550 5
10 Sementcova Polina Vladimir RUS 11,100 10,050 21,150 6
1 Borda Kiara MTK Budapest HUN 10,600 10,400 21,000 7

15 Makhankova Vasilisa Pushkino RUS 10,250 10,650 20,900 8
14 Gornicheva Magadlena Levski - Iliana Sofia BUL 10,350 10,350 20,700 9
7 Weber Lara KRG Leda Zagreb CRO 10,450 9,650 20,100 10
8 Fraimovich Angelina Vladimir RUS 10,600 8,200 18,800 11

17 Šarkanj Hana KRG ŠD Moste SLO 10,050 8,500 18,550 12
4 Mujačić Esma KRSG Olimpik Sarajevo BIH 9,500 8,900 18,400 13
6 Merhar Alina KRG Narodni dom SLO 9,450 8,700 18,150 14

11 Spyroglou Maria RG Center Eleganza NED 8,650 7,650 16,300 15
9 Kastelic Tisa KRG ŠD Moste SLO 10,500 5,400 15,900 16
5 Girgenson Angelika RG Center Eleganza NED 8,400 7,350 15,750 17

DEKLICE (rojene 2004 in 2005) - BREZ REKVIZITA

GIRLS (born 2004 and 2005) - WITHOUT APPARATUS

Zap. 

št.
PRIIMEK IME Klub oz. reprezentanca Država Rekvizit D E ODB OCENA MESTO

16 Artić Tamara GK Vindija CRO brez rekv. /without app. 3,950 8,750 12,700 1
13 Krašovec Brigita KRG ŠD Moste SLO brez rekv. /without app. 3,800 8,200 12,000 2
2 Atanasova Nikol Levski - Iliana Sofia BUL brez rekv. /without app. 3,750 7,900 11,650 3
3 Inglina Aelina Chelyabinska RUS brez rekv. /without app. 3,550 7,850 11,400 4

12 Rukovanjski Inga KRSG Rondo Osijek CRO brez rekv. /without app. 3,500 7,750 11,250 5
10 Sementcova Polina Vladimir RUS brez rekv. /without app. 2,800 8,300 11,100 6
1 Borda Kiara MTK Budapest HUN brez rekv. /without app. 3,550 7,050 10,600 7
8 Fraimovich Angelina Vladimir RUS brez rekv. /without app. 2,900 7,700 10,600 7
9 Kastelic Tisa KRG ŠD Moste SLO brez rekv. /without app. 2,900 7,600 10,500 9
7 Weber Lara KRG Leda Zagreb CRO brez rekv. /without app. 2,750 7,700 10,450 10

14 Gornicheva Magadlena Levski - Iliana Sofia BUL brez rekv. /without app. 2,750 7,600 10,350 11
15 Makhankova Vasilisa Pushkino RUS brez rekv. /without app. 2,750 7,500 10,250 12
17 Šarkanj Hana KRG ŠD Moste SLO brez rekv. /without app. 2,800 7,250 10,050 13
4 Mujačić Esma KRSG Olimpik Sarajevo BIH brez rekv. /without app. 2,600 6,900 9,500 14
6 Merhar Alina KRG Narodni dom SLO brez rekv. /without app. 2,300 7,150 9,450 15

11 Spyroglou Maria RG Center Eleganza NED brez rekv. /without app. 2,100 6,550 8,650 16
5 Girgenson Angelika RG Center Eleganza NED brez rekv. /without app. 1,750 6,650 8,400 17

DEKLICE (rojene 2004 in 2005) - REKVIZIT

GIRLS (born 2004 and 2005) - APPARATUS

Zap. 

št.
PRIIMEK IME Klub oz. reprezentanca Država Rekvizit D E ODB OCENA MESTO

16 Artić Tamara GK Vindija CRO po izbiti / by choice 3,950 7,950 11,900 1

2 Atanasova Nikol Levski - Iliana Sofia BUL po izbiti / by choice 3,750 6,950 10,700 2

3 Inglina Aelina Chelyabinska RUS po izbiti / by choice 3,500 7,150 10,650 3

15 Makhankova Vasilisa Pushkino RUS po izbiti / by choice 3,500 7,150 10,650 3

13 Krašovec Brigita KRG ŠD Moste SLO po izbiti / by choice 3,300 7,250 10,550 5

1 Borda Kiara MTK Budapest HUN po izbiti / by choice 3,600 6,800 10,400 6

14 Gornicheva Magadlena Levski - Iliana Sofia BUL po izbiti / by choice 3,350 7,000 10,350 7

12 Rukovanjski Inga KRSG Rondo Osijek CRO po izbiti / by choice 3,400 6,900 10,300 8

10 Sementcova Polina Vladimir RUS po izbiti / by choice 3,550 6,500 10,050 9

7 Weber Lara KRG Leda Zagreb CRO po izbiti / by choice 3,150 6,500 9,650 10

4 Mujačić Esma KRSG Olimpik Sarajevo BIH po izbiti / by choice 2,500 6,400 8,900 11

6 Merhar Alina KRG Narodni dom SLO po izbiti / by choice 2,900 5,800 8,700 12

17 Šarkanj Hana KRG ŠD Moste SLO po izbiti / by choice 2,700 5,800 8,500 13

8 Fraimovich Angelina Vladimir RUS po izbiti / by choice 2,200 6,000 8,200 14

11 Spyroglou Maria RG Center Eleganza NED po izbiti / by choice 2,250 5,400 7,650 15

5 Girgenson Angelika RG Center Eleganza NED po izbiri / by choice 1,550 5,800 7,350 16

9 Kastelic Tisa KRG ŠD Moste SLO po izbiti / by choice 2,000 4,900 1,50 5,400 17

SODNICE / JUDGES

D1 Zsofia Lauber HUN

D2 Ana Kokalj SLO

D3 Maja Selak CRO

D4 Elena Bogatova RUS

E1 Teodora Teneva BUL

E2 Barbara Stojaković CRO

E3 Zheni Naumova NED

E4 Ajda Turk SLO

KRG ŠD Moste
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